
 

UCHWAŁA  Nr XXXIX/197/2014 
RADY  GMINY  MIRÓW 

 z dnia 25 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mirów. 
 
               Na podstawie art.18  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), Rada Gminy 
Mirów uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Gminy Mirów stanowiącym załącznik do Uchwały  
Nr XIII/66/2012 Rady Gminy Mirów z dnia 26 marca 2012r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Mirów wprowadza się następujące zmiany. 

1) Załącznik Nr 3 Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych  otrzymuje 
nowe brzmienie: 
1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 
2. Gminna Biblioteka Publiczna w Mirowie, 
3. Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbijowie Małym, 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirowie, 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieszkowie Dolnym, 
6. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zbijowie Małym Nr 1, 
7. Publiczne Gimnazjum w Mirowie im. Jana Pawła II. 

 
§ 2.  Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 


